(11) 941012756 (11) 996103892 (11) 996103899 robertomuniz32@gmail.com

ITAÚ

2624 CORRENTE 12302-8

ROBERTO DE LIRA MUNIZ 293.387.558-60

DLR LOGISTICA E TRANSPORTE EIRELI ME

MERCEDES-BENZ Atego 1419 2p (diesel) (E5) BRANCA

9BM958034GB017280 2015/2016

FSA3093 01084708008 R$ 161.580,00

Cento e sessenta e um mil e quinhentos e oitenta reais 509280-9

CARROCERIA FECHADA

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

SÃO BERNARDO DO CAMPO 18 Outubro 2022

Adesão       

R$ 181.580,00 R$ 982,50 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00